EDITAL Nº 100/2014
ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital 158/2012

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no concurso público, aberto através do Edital nº 158/2012, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura do Município de Francisco Beltrão, no período de 01 a 30 de Agosto de 2014, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações:
CARGO – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	CLAS.
	CANDIDATOS
	PF
	DN

	72º
	Belonir Fernandes do Carmo
	38
	07/11/1979

	73º
	Ester Glória de Marins
	38
	24/05/1962

	74º
	Sirlei Dezanet
	38
	06/09/1970

	75º
	Elias dos Santos
	38
	28/06/1982

	76º
	Juliana Rosa de Mello
	38
	16/05/1983

	77º
	Iandra Gloria de Marins dos Santos
	38
	02/12/1985

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

     Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 22 de Julho de 2014.

ANTONIO CANTELMO NETO

  PREFEITO MUNICIPAL